

«ACCOMPAGNA»: Ülkesinden kaçma deneyimi yaşayan çocuklar için eğitim olanakları

Ülkesinden kaçma deneyimi yaşamış çocuklar, bir ilkokulun uyum sınıfına başladıklarında St.Gallen Pedagojik Yüksekokulu (PHSG) öğrencileri tarafından desteklenir.

«ACCOMPAGNA» projesinin konusu nedir?

«ACCOMPAGNA» projesiyle, ülkesinden kaçma deneyimi yaşamış çocuklar, St.Gallen Pedagojik Yüksekokul (PHSG) öğrencileri tarafından teşvik edilir. Yeni başlayan öğretmenler, çocukları altı ay boyunca okulda ziyaret eder. Her çocuğa, haftada bir kez okul ile ilgili konularda bireysel destek verilir. Bu proje, ülkesinden kaçma deneyimi yaşamış çocukların eğitim olanaklarını artırmaya yardım etmeyi amaçlamaktadır.

Hangi çocuklar katılabilir?

Doğu İsviçre'de ilk veya orta öğretimde okuyan mülteci ailelerin çocukları ve refakatçisi olmayan mülteci çocuklar, «ACCOMPAGNA» projesinden faydalanabilir.

Neler teşvik ediliyor?

Neler gösteriliyor ...

- Çocuğun okul için başarılı bir şekilde ders çalışabilmesi için öğrenme stratejileri gösterilir.
- Ders konuları ve ödevler hakkında konuşulur.
- Çocuğun günlük okul hayatından sorular ele alınır (örn. ders planı, derslerin dağılımı veya başarı notu sistemi).

Yüksekokul öğrencileri, çocukların önceliklerini göz önünde bulundurur ve ihtiyaçlarını tespit eder. Özel destek ihtiyacı hakkında sınıf öğretmenleriyle görüşülür.

Teşvik ne zaman ve nerede gerçekleşir?

Katılan her çocuğun haftada bir kez teşvik zamanına hakkı vardır. Okul döneminde toplamda yaklaşık yirmi görüşme gerçekleşir. Teşvikin başlangıcı ve buluşmaların zamanların özel olarak belirlenir. Destek, çocuğun normal okul saatleri dahilinde okulda gerçekleşir. Yüksekokul öğrencileri PHSG (St.Gallen Pedagojik Yüksekokulu) tarafından özenle görevlerine hazırlanır ve takip edilir.

«ACCOMPAGNA» projesine katılım ücreti nedir?

Ebeveynler ve okullar için herhangi bir ücreti yoktur. Okul toplulukları uygun yerler sağlar. "ACCOMPAGNA" projesi PHSG (St.Gallen Pedagojik Yüksekokulu), Federal Devlet Göç Sekreteryası'nın entegrasyon kredisi ve Zürih Paul Schiller Vakfı tarafından finanse edilmektedir.

Çocuklar nasıl kaydedilir?

Proje yönetimi ile görüşüldükten sonra, okul yöneticileri veya öğretmenler bir veya birden çok çocuğu «ACCOMPAGNA» projesine katılmak üzere kaydettirebilir. İlgilenen ebeveynlerin sınıf öğretmenine danışması gerekmektedir.

İletişim

Proje yönetimi: Prof. Dr. Sonja Bischoff, Pädagogische Hochschule St.Gallen, , Notkerstrasse 27, 9000 St.Gallen, accompagna@phsg.ch, T +41 71 243 96 22

blogs.phsg.ch/accompagna/